

**Skolebestyrelsesmøde
Dagsorden
onsdag d. 11. august kl. 17.30-19.30
Mødet afholdes i personalerummet**

B: Beslutning D: Drøftelse O: orientering	Be- rammet tid og sags- nummer	Formål	Punkt (Beskrivelse)	Mødeleder: Klaus Rasmussen
				Referent: Liselotte Linden Vørnle
				Afbud: Mark

FORM B	17.298 =17.35	Godkendelse af dagsorden og referat	Referatet fra SB møde d. 27. maj udsendt 15. juni med mulighed for kontakt ved justeringer.	Husk opmærksomhed på referater skal ud en uge efter mødet. Husk at referater lægger på hjemmesiden. Godkendt
O (D)	17.299 =17.45	At alle er bekendt med hvad der rører sig på områderne siden sidste møde.	Siden sidst Orienteringer og meddelelser fra: <ul style="list-style-type: none"> • Formand • Skoleledelsen Nyt møde i klubforum OA • Personale • Elevråd 	Formand: Flere generelle forældrehenvendelser i foråret før klasesammenlægningen på 2. årgang. En artikel i avisen. Nu opstart for disse nye klasser. Forældremøderne: SB deltager ikke i år, men skriver en hilsen og beretning til øvrige forældre i AULA OBS på Klubforum møde den 26/10 kl. 17-19. Sæt X Ledelsen: En lærer bevilget orlov En lærer skal læse videre. Løst med egne lærere og tidsbegrænset stillingsopslag. Sammenlægningen på 2. årgang. God ryste sammen uge før ferien. Nu ro til opstart. Nyt foto firma. Modulfoto Flere anderledes tiltag F.eks Elevbog Film til hjemmesiden Branding af skolen Flere gode ideer modtaget Modulfoto tilbyder som nævnt at udarbejde en film Evt. forældredeltagelse i denne/SB deltagelse Den gode historie.. Fra forældre til forældre Børnehaver komme på besøg, mere end nuværende kadance?. SFO/lærere evt. lave arrangement allerede i børnehaverne. Aftalt at genbesøge elev til- og afgang en gang årligt Personale SFO er ikke længere så påvirket af corona. Personalet er nyder at kunne arbejde med aktiviteter som før. Indskoling og SFO fortsætter opdeling af børnene, så de så vidt muligt. Børn og voksne er enten i stueetagen eller

				<p>på 1. sal.</p> <p>Elevrådet: Repræsentanterne er helt nyvalgte samme dag. Der har været udskolingsdrøftelser omkring skolens spisepause fra 11.20-11.35. Eleverne vil gerne have mulighed for at være i fællesarealerne i spisetiden. Lærerne vender tilbage omkring dette.</p> <p>Eleverne i udskolingen kan: Ved udgangstilladelse: Gå til købmand eller hjem Gå i kantinen Spise i klassen Aktiviteter i fællesområdet inde</p> <p>Fællesområdet er opryddet og det er fastlagt hvor diverse aktiviteter skal foregå.</p> <p>Ved oprydning før sommerferien fik vi fjernet de møbler fra fællesarealerne i udskolingen, der var i stykker. Der er indtænkt økonomi, så vi kan begynde at købe erstatningsmøbler.</p> <p>Flere elever har stole der er i stykker /skal indstilles. Elever skal gøre læreren opmærksom på det, så vi kan få det repareret.</p> <p>Kantinen. Nogle elever mener, at det er "lidt for sundt". Der kommer mere om dette under evt.</p> <p>Der er ny formand og næstformand i elevrådet</p>
OD	17.300 = 18.15	Hvad har vi fokus på og hvorfor	Opstart og det nye skoleår Rammer og indhold	<p>En bh mindre. Væksten er flyttet. 694 elever pr d.d. 47,5 fuldtidslærerstilling (fagfagligt og støttende indsatser). 27 understøttende lektioner om ugen undervises der af pædagoger. 4.-7. kl.trin i alt 26 understøttende lektioner læses af klubpædagoger fra Klub Viadukten. Viadukten er selvejende modsat de andre klubber i kommunen. De har lavet ansættelser rettet mod også at kunne være i skolen. Vi er i gang med at lægge en ordentlig ramme.</p> <p>Ungebyrådet har besluttet en trivselsindsats på skolerne.</p> <p>Økonomi: Det har været dyrt at lukke særtilbud.</p>

				<p>Vi har opsagt medarbejdere. PD har møde om skolens økonomi med forvaltningen kommende uge. På næste møde får SB en budgetgennemgang..</p> <p>COVID-19 Vi starter op med kviktest fredag i denne uge. Restriktionerne er blevet mindre. Det kan være forskelligt fra tilfælde til tilfælde.</p> <p>Indsatsområder: På medarbejdersiden arbejder vi med professionel kapital – herunder fokus på Kerneopgaven. Dette vil blive uddybet på et senere tidspunkt.</p> <p>Særlige område: Vi er i gang med at få opstartet vores nye "Mellemform" En mellemform er tænkt som et sted, til gavn for elever der har brug for en skoledag, hvor man både kan være i sin store gruppe (klassen) og i en mindre gruppe (Mellemform) I mellemformen er tilknyttet faglærere og støttekompetence.</p>
			Spisepause	
OD	17.301 =19.00	Vi drøfter relevant Orientering til øvrige forældre og skal vi kombinere det med andet.	<p>Forældremøder: Idekatalog forældreråd (Pernille medbringer oplæg)</p> <p>Arr. for forældre i forhold til beretning</p>	<p>Grundet ekstra behov for at tale med forældrene, efter den lange periode med corona, hvor forældrekontakten har været anderledes, ønsker lærerne vi i år ikke samler hele årgangen i filmsalen, men blot er i klassen.</p> <p>Beretning udarbejdes derfor skriftligt. Evt. mindre filmklip med Klaus</p> <p>Vi skal overveje at lave et arrangement, evt. for forældreråd. Det er der blevet talt rigtig godt om. Drøftes på kommende møde.</p> <p>Pernille gennemgik et oplæg til en skrivelse til forældreråd. Et redskab til arbejdet. SB kvalificerede dette og det er rettet og udsendes.</p>
	19.25	Eventuelt	Kost Årshjul	<p>Der har i SB været et ønske om at kunne få et helt måltid mad i kantinen. Mindre udvalg, men reelt måltid. På AULA ligger der et fint skriv fra Dorthe i kantinen over, hvad man kan få. Det er muligt at komme med input i forhold til, hvilke retter man som elev</p>

				<p>godt kunne tænke sig.</p> <p>Udvalgsarbejdet med SB repræsentation (Helle) har nu gennemført det reelle måltid</p> <p>Helle ønsker at arbejde for det fremadrettet kan blive med tilmelding.</p> <p>Obs på at maddagene er rullende.</p> <p>Udarbejdelse af årshjul for SB arbejdet. Vi starter på næste møde med at udarbejde årshjulet i fællesskab.</p>
--	--	--	--	---

Underskriftsblad for d.11.08.2021 Skolebestyrelsen Klostermarksskolen

Afbud:



Klaus Rasmussen

Marc Skov Hansen



Pia Rask



Signe Barnes



Helle Sørensen



Rasmus Lund Broe

Anne Skiver Knudsen



Mette Underlien



Helle Fisker Lundsgaard

Louise Heiberg

Eleverrådsrepræsentant 1
Lukas

Eleverrådsrepræsentant 2